
íl

cás av
Město Čáslav
Nám. Jana Ž'žky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
lČ: 00236021
BANKOVNÍ SPOjENÍ: Česká spořitelna
ČÍSLO ÚČTU: 11117722/0800
DIČ: CZ00236021

V ČÁSLAVI DNE:
VYŘIZUjE:
TELEFON:
E-MAIL:

15.11.2018

rOBJEDNAVKA CISLO: 314/2018 Ol
DODAVATEL: Ing. Daniel Chráska
ADRESA:
lČ: 41258860 DIČ:
Objednáváme u Vás:
vypracování pIánu BOZP k projektové dokumentaci stavby Realizace úspor energie - bytový dům, úl.
jiřího z Poděbrad, č. p. 939/6 v Čáslavi v souladu se zněním zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravuji

(h. další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištěni
bezpečnosti a ochrany zdraví při Činnosti nebo poskytováni služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), a v souladu s NařIzenIm vlády
č. 591/2006 Sb., o bližších minimálnIch požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích ve znění nařízenÍv|ády č. 136/2016 Sb., a dle Vašicenové nabídky ze dne 07.11.2018.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv na webových stránkách Portálu veřejné
správy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že
skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Zhotovitel si je vědom, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) ve znění pozdějších předpisů, je povinen
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Ĺ" LHŮTA DODÁNÍ:

FAKTURACE:

SPLATNOST FAKTUR:
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA BEZ DPH:

do 30.11.2018
po předáni plánu BOZP
30 dnů ode dne doručeni
5.000,- Kč

Kryti rozpočtem ověřily:

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.

Dne: 15.11.2018


